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Protokoll vid styrelsemöte nr 2 via Teams, 2023-04-03  
  
  
              Närvarande: Gunilla Hamel, Fredrik Bengtsson, Susanne Thorell,  
 Lotta Hager, Bertil Rosvall, Maria Strömnes samt adjungerad 

Lars Nordlöf från Valberedningen  
  
              Frånvarande:  Maria Magnusson (adjungerande) 
                 
 Mötets öppnande  
 Ordförande öppnade mötet och hälsade alla välkomna.  
 

1. Formalia  
a. Dagens agenda fastställdes  
b. Maria Strömnes utsågs till protokollförare  
c. Bertil Rosvall utsågs till protokolljusterare  
d. Föregående protokoll godkändes  
e. Kalendariet verksamhetsåret 2023/24, 
granskades och diskuterades. Nya aktiviteter såsom ERFA-
möten, sommaravslutning 18/6 (Bertil fick till uppdrag att 
fundera på var vi ska vara), Scandinavian mixed och TKO-
mötet 7-8 okt lades till och diskuterades.   

  
  

2. Styrelsens arbete framåt  
a. Frågan gällande Vice Ordförande (VOF) som 
var bordlagd från konstituerande möte, styrelsemöte #1, 
diskuterades och styrelsen enades om Lotta Hager. Lotta 
Hager tackade för förtroendet.  
b. Diskussion kring hur styrelsen ska arbeta 
framåt. Styrelsen ska i möjligaste mån ha styrelsemöten 
ute på golfklubbarna. Susanne tar fram förslag på datum 
och plats för möten i september och oktober. När det 
gäller 3D möten resonerade vi kring hur givande dessa är 
och återkopplar till Göteborg och Skåne. En annan viktig 
uppgift för oss är att ”ragga ideella ledare” anser Gunilla. 
De djupintervjuer som vi eventuellt skulle ställa upp på för 
SGF har vi för tillfället inte resurser att medverka i.   
c. Susanne och Maria ska ha en work-shop kring 
Kansliets arbetsuppgifter och hur vi kan underlätta och 
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förbättra dessa. När vi är klara med det kan vi fortsätta 
arbetet med styrelsens arbete framåt.   

  
3. Korta statusrapporter – avvikelser  

a. Sektion Senior (ST): Seriespelet klart upplagt 
och planerat.  
b. Sektion Junior (FB): Inget speciellt att 
rapportera, planeringsmöten har satt i gång.  
c. Ekonomi & Kansli (MS): Följer budget efter 
första kvartalet. Ny mall för reseräkning där vi räknar 25:-
/mil skattefritt plus 19.50/mil skattepliktig ersättning. Vi 
beslutade att avräkning till klubbarna för Golfens SM-vecka 
ska ske senast 20 september.  
d. Utbildning (BR): Vi har stor brist på TD inom 
distriktet. På senaste domarkursen kom fem nya förmågor, 
vilket var bra. Vi har två nya förbundsdomare i distriktet, 
Peter Jonsson och Lars Hammarsjö.  
e. ERFA (LH): Kommande ERFA-mötet är den 2/5, 
då klubbarnas ordförande är inbjudna. Tomas Bergman 
kommer och talar om skatteregler. Våra ERFA-möten går 
hand i hand med SGF:s ”Vassare stöd”.  

  
4. Övriga frågor  

Inför det kommande Förbundsmötet har vi tagit del av 
yttrandet på Motion 1 från Halland.   

  
5. Avslut  
Ordförande avslutade mötet och hälsade alla välkomna till nästa 
möte den 8/5 på Ingarö GK  

  
  

Vid protokollet: Maria Strömnes  
  
  
Justeras: Bertil Rosvall och Gunilla Hamel  

 


